~ CÂMARA LEGIS'"T1VA DO "'STRITO FEDERAL

ATO DA PRESIDENTE N° 244, DE 1998

A Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas atribuições
regimentais,

RESOLVE:

EXONERAR ZULEIKA APARECIDA LOPES, matrícula nO 13.360-48, do cargo
especial de gabinete, CL-09, do Gabinete Parlamentar da Deputada Lucia Carvalho (Resolução nO
143/97 - Processo nO 002.353/95-CLDF).

NOMEAR ÉRICA FARIA RODRIGUES, para exercer o cargo em especial de
gabinete, CL-09, no Gabinete Parlamentar da Deputada Lucia Carvalho (Resolução nO 143/97
Processo nO 1.860/98-CLDF).

- Publique-se e registre-se.

Brasília, 28 de j o de 1998

Deputada UCIA~'"
Presi;e~:;~

SAIN-Parque Rural - 701l86-901l - Brasilia - DF